
Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o řešeni části grantového projektu a poskytnuti části účelových prostredků ze státniho rozpočtu ČR na jeho podporu 

1.1. 
Psychologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Sidlo: Veveří 967/97, 602 00 Brno 
IČ: 68081740 
Zastoupený. 
Bankovní spojeni: 
(dále jen ,Přljemce" na straně jedné) 

a 

1.2. 
česká zemědělská univerzita v Praze 
Sidlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha- Suchdol 
IČ:60460709 
Zastoupený 
Bankovní spojeni: 
(dále jen ,Spolupříjemce" na straně druhé) 

I. 
Smluvnl strany 

uzaviraji dnešnlho dne ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů, 
a s přihlédnutím k ustanoven lm zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci, ve znění 

pozdějšich předpisů, tento dodatek č. 2 z roku 2017 ke smlouvě o poskytnutí dotace na řešeni části grantového projektu 
(dále jen "Dodatek"): 

ll. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je stanoveni podmlnek pro realizaci části nlže specifikovaného grantového projektu a úprava 
vzájemných vztahů souvisejlclch s využitlm účelové podpory na řešení programového projektu formou dotace z výdajů státniho 
rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace poskytnuté Grantovou agenturou české republiky (dále jen .Poskytovatel") v souladu se 
smlouvou o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 15·224745 uzavlenou mezi Poskytovatelem a Přljemcem (dále 
jen .Smlouva"). 

2.2. 
Registračnl čislo grantového projektu: 15-224745 
Název grantového projektu: Prediktory generativity ve střednl dospělosti: longitudinálni studie 
Rok zahájeni a ukončeni grantového projektu: 2015 - 2017 
Odpovědný řešitel projektu: 
(dále jen "Řešitel") 
Odpovědný spoluřešitel projektu: 
(dále jen "Spoluřešitel") 

2.3. Smluvni strany upřesňují v souladu s ustanovenim článku ll., odst. 1, Dodatku č. 1 ke Smlouvě, uzavřeného dne 
6. 3. 2017 mezi přfjemcem a poskytovatelem, výši podpory určenou pro Spolupříjem~ pro r. 2017 takto: 
Náklady na fešení projektu celkem: 496 000,- Kč 
Ostatnf provoznf náklady celkem: 306 000,- Kč 
Osobní náklady celkem: 190 000,- Kč 

2.4. Tato podpora bude Prijemcem poskytnuta Spolupríjemci ve lhůtě a způsobem vyplývajfclm z uzavřené Smlouvy nebo ze 
Zadávací dokumentace. 

2.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je kopie Dodatku č. 1, uzavřeného mezi Poskytovatelem (Česká republika- organizačnl 
složka státu Grantová agentura české republiky) a P7ijemcem (Psychologický ústav AV ČR, v. v. i.) a jeho přllohy. 



111. 
Závěrečná ustanoveni 

3.1. Ostatnf ujednán! Smlouvy o řešeni části grantového projektu uzavřené mezi Příjemcem a Spolupřfjemcem zůstávají tímto 
Dodatkem nedotčena. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedflnou součást! Smlouvy. 

3.3. Tento Dodatek je sepsán v pěti stejnopisech v českém jazyce s platností originálu, z nichž Přljemce obdrží dvě a 
Spoluprljemce tři vyhotoveni, jedno vyhotoveni bude Příjemcem doručeno Poskytovateli. 

3.4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejněni Dodatku a Smlouvy prostrednictvim registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej~ováni těchto smluv a registru smluv, ve 
zněnl pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) se tlmto zavazuje Psychologický ústav AV ČR, v. v. i., který bude o uveřejněni 
Dodatku a Smlouvy informovat druhou smluvnf stranu. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněn!. 

3.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Příjemce a Spolupffjemce, obě smluvnl strany výslovně souhlas! se zveřejněnlm 

smluvnfch podmínek obsažených v tomto Dodatku a Smlouvě v rozsahu a za podmlnek·vyplývajlcfch z přfslušných právnlch 
předpisů (zejména zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přlstupu k informacím, ve zněnf pozdějších předpisů a zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnl pozdějšich předpisů). 

3.6. Smluvní strany svými nfže připojenými podpisy potvrzuji, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto Dodatku 
a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijimají a takto se k uvedenému 
dodatku připojují. 

Za Přfjemce: datum: ... .-..................... . 
razftko a podpis statutárnfho orgánu 

Za Spolupřijemce ......... : ......................................... · .... . datum: ......................... . 
razítko a podpis statutárního orgánu 

2 



v 

GACR 
GRANTOVÁ 1\GENlVRA f!eSK~ RfPU&liKY 

Dodatek č. 1 z roku 2017 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 15-224745 

panelu č. P407 

v rámci veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálnfm vývoji a inovacfch na podporu grantových projektů 

základního výzkumu {dále jen .. Veřejná soutěž") podle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a Inovaci z veřejných prostředků a o změně některých souvrse]fcfch zákonů (zákon o 

podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovacQ, ve zněnf pozdějších předpisů (dále jen "Zákon") 

a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk 

Strany 

1. česká republika- Grantová agentura České republiky 

se sfdlem Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6 
IČO: 48549037 
Zastoupená: r 
(dále jen "Poskytovatel"} 

2. Psychologický ústav AV ČR, v.v.l. 
se sídlem Veveří 967/97, 602 00 Brno, CZ 

IČO: 68081740 
Zastoupený(á): .......... ., ........................... : .............. : ....... :-. .-.. ;: ............. ,{ .... r • • ••• • :.-:-r •• : ... .......... ... . .... . .... .. .. 

Zapsaný(á): .................................................. , ........................................................................................ .. 

č. účtu: vedený u ......... -;-; .... n< . .......................... .. 

{dále jen "Přrjemce") 

uzavřely dnešního dne tento 

dodatek č. 1 z roku 2017 ke smlouvě o poskytnutr dotace na podporu grantového projektu (dále jen 

"Dodatek"}: 

I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena smlouva o poskytnutí dotace na podporu grantového 

projektu reg. č. 15-22474S (dále jen "Smlouva"), je]fmž předmětem bylo řešenf grantového projektu {dále 

jen .Projekt"): 

• Název grantového projektu: Predlktory generativity ve střední dospělosti : longitudinálnf studie 

• Registrační číslo grantového projektu: 15-22474$ 

• Řešitel projektu: . . , _ .. rodné číslo: ·· 

2. Pojmy použité v textu tohoto · Dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použité a definované 

v rámci Smlouvy, nebo na které Smlouva odkazuje. 

ll. 

1. Smluvní strany v souladu se Smlouvou tfmto Dodatkem upřesriujf výši podpory poskytované Přfjemci 

Poskytovatelem v rámci Projektu pro rok 2017, a to takto: 

"Pro kalendáfnf rok 2017 řešení Projektu činf výše podpory z veřejných prostředků poskytované 

Poskytovatelem 1807000 Kč. Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 lešení Projektu je 

uveden v Přf/oze č. 1, která tvoff součást tohoto Dodatku. Výše podpory z veřejných prostředků a její 

rozdělen{ v ka/endářnfm roce 2017 fešenf Projektu je dále, stejně jako podrobná specifikace položek 

uznaných nákladů a jejich členěn{ pro uvedený kalendářní rok řešenf Projektu, stanovena v dflčf zprávě 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.1.0 © 2014-2016, Grantová Agentura české Republiky 1/3 



Přfjemce za kalendářnf rok 2016 řešenf Projektu, v Rozpisu grantových prostředků pro kalendářnf rok 
2017 řešenf Projektu, který tvolf Přflohu č. 1 a součást tohoto Dodatku, a přfpadně ve Specifikaci změn 
grantových prostředků pro kalendáfnf rok 2017 fešenf Projektu, která, pokud došlo ze strany 
Poskytovatele k jakýmkoliv změnám týkajfcfm se grantových prostředků oproti obsahu přfslušné dflčf 
zprávy, tvoří Pfl7ohu č. 2 a součást tohoto Dodatku. 
Výše přfpadné podpory dalšfmu účastnfkovl, resp. dalšfm účastnfkům pro kalendářnf rok 2017 řešen{ 
Projektu je uvedena v Rozpisu grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 řešen( Projektu, který tvoří 
Přflohu č. 1 a součást tohoto Dodatku. Jestliže Poskytovatel poskytuje podporu Přfjemci včetně části 
podpory určené pro dalšího účastnfk.a, je Pffjemce povinen poskytnout příslušnému dalšfmu účastnfkovi 
část podpory pro něj určenou ve /hUtě a způsobem, které vyplývají ze smlouvy o fešení částí Projektu 
mezí nimi uzavřené, přfpadně ze Smlouvy nebo Zadávacf dokumentace." 

2. Nedflnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

• Přfloha č. 1 -Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 řešení Projektu; 
• Přfloha č. 2- Specifikace změn grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 řešení Projektu 

oproti obsahu dílčí zprávy, pokud došlo ze strany Poskytovatele k jakýmkoliv změnám týkajícfm se 
grantových prostředků oproti obsahu přfsluŠné dflčí zprávy. 

3. Nedflnou součástí tohoto Dodatku je dílčí zpráva o řešení grantového projektu, kterou se mění návrh 
Projektu. Odsouhlasení požadovaných prostředků v této dílčí zprávě nezbavuje Příjemce odpovědnosti za 
soulad veškerých nákladů Projektu s podmínkami uznaných nákladů dle zákonné právní úpravy, se 
smluvními podmínkami Smlouvy a s podmínkami příslušné Zadávací dokumentace, které musí být vždy 
dodrženy a jsou této dílčí zprávě nadřazeny . Tato dflčf zpráva je umístěna v aplikaci pro podávání 
a správu projektů GRIS na adrese www.grls.cz. 

4. Příjemce prohlašuje, že se všichni účastníci Projektu (tj. příjemce, řešitel, případně dalšf účastníci a 
spoluřešitelé) seznámili s hodnocením dosavadního řešení Projektu a zavazuje se, že další řešení 
Projektu bude prováděno v souladu s těmito doporučeními. 

111. 

1. Ostatnf ujednání Smlouvy zůstávají tfmto Dodatkem nedotčena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti 
kterékoliv jiné jeho části. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavřenf. Tento Dodatek se po uzavření stává 
nedrlnou součástí Smlouvy. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenfch v českém jazyce s platnostr originálu, z nichž 
Poskytovatel a Příjemce obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany závazně prohlašuj(, že sr tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto 
zcela a bezvýhradně souhlasf. Na důkaz toho přlpojujf smluvnr strany svoje podpisy. 

V Praze dne .......... w·•· V .. ~.~ť#. ................... dne ............... . 

•• o ••• ••• o •• ••• , • • • • • • • •• o K,..! • •••• o ...... o •••• o ..... . o::-. •• ..:~·: ~.-... ·~:..:·~~>" ....... . . ...................................................... , ...................... . 
za Poskytovatele za Příjemce 1 

předsedkyně Grantové agentury české republiky I 
1 U přfjemce-právnické osoby nebo organlzačnf složky státu nebo územně samosprávného celku uvedte rovněž 
jméno, přfjmenf a funkci osoby oprávněné tuto právnickou osobu zastupovat. 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.1 .0 © 2014-2016, Grantová Agentura České Republiky 2/3 



Přfloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnut! dotace na podporu grantového projektu č. 15-224745 panelu 
č.P407 

Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 řešení Projektu 

Pro kalendářní rok 2017 řešení Projektu budou Poskytovatelem Příjemci poskytnuty grantové prostředky 
v následující výši: 

Přijemce: Psychologický ústav AV ČR, v.v.l. IČO: 168081740 

Řešitel: Rodné číslo: 
. 

-=-~ ~ 

Ostatnf provoznf náklady: 677 000 Kč 

Náklady na pořfzenf dlouhodobého majetku: O Kč 

Osobní náklady: 1 130 000 Kč 

Celkem náklady: 1 807 000 Kč 
Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, nfže uvedenou část 
grantových prostředků . Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže GA ČR finanční prostředky 
rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část 

Spolu příjemce: česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 160460709 
" Spoluřešitel: Rodné číslo: 

~ 'l'~ 

Ostatní provozní náklady: 306 000 Kč 

Náklady na poffzení dlouhodobého majetku: O Kč 

Osobní náklady: 190 000 Kč 

Celkem náklady: 496 000 Kč 
Konec Přnohy č. 1 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.1.0 © 2014-2016, Grantová Agentura české Republiky 3/3 


	20170411074908548_Stránka_1
	20170411074908548_Stránka_2
	20170411074908548_Stránka_3
	20170411074908548_Stránka_4
	20170411074908548_Stránka_5

